МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 19  им.С.Н. КОТОВА г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ школа № 19 им.С.Н.Котова)

ул. Куйбышева, д. 23, г. Феодосия,
Республика Крым, Российская Федерация,
298100

 тел. (36562) 2-21-33, 3-16-66
е-mail:school_19-
feodosiy@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
От «30» августа  2022г.                                                                                                № 313

О внесении изменений в Рабочую  программу воспитания
МБОУ «Школа №19 им. С.Н.Котова г.Феодосии Республики Крым»

 На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до
2025 года (распоряжение Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р) и
Плана мероприятий по её реализации в 2021-2025 гг. (распоряжение Правительства Российской
Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р), Стратегии национальной безопасности Российской
Федерации (Указ Президента Российской Федерации от 2 июля 2021 г. № 400), федеральных
государственных образовательных стандартов (далее — ФГОС) начального общего образования
(приказ Минпросвещения России от 31 мая 2021 г. № 286), основного общего образования
(приказ Минпросвещения России от 31 мая 2021 г. № 287), среднего общего образования
(приказ Минобрнауки России от 17 мая 2012 г. № 413)., на основании решения педагогического
совета МБОУ «Школа № 19» (протокол №13 от 30.08.2022г),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Рабочую программу воспитания МБОУ «Школа № 19 им. С.Н.
Котова г. Феодосия  Республики Крым».

2. Изложить в новой редакции и утвердить  Рабочую программу воспитания  МБОУ
«Школа № 19 им. С.Н. Котова г.Феодосия  Республики Крым» (далее – Программа)
(Приложение № 1).

3. Утвердить план воспитательной работы школы на уровне начального общего
образования (Приложение 2), основного общего образования (Приложение 3), среднего
общего образования (Приложение 4).
4. Назначить ответственными за реализацию Программы:
- Крищенко Т.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
- советника директора по воспитательной работе;
- педагога-организатора;
-руководителя МО классных руководителей;
- классных руководителей 1-11 классов.
5. Крищенко Т.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
5.1.Довести до сведения педагогических работников МБОУ «Школа № 19 им. С.Н. Котова»

утвержденные документы.
 в срок до 12.09.2022 года

5.2. Обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания.
5.3. Разместить Программу на сайте МБОУ «Школа № 19 им. С.Н.Котова г. Феодосия

Республики Крым»
в срок до 12.09.2022года

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Н.Ю. Аулова

		2022-10-04T16:27:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 19 ИМ. С.Н. КОТОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью